ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TAM ĐÀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Quảng Nam, ngày    tháng   năm 2024

THÔNG BÁO
V/ v niêm yết công khai Thông báo tuyển chọn người hoạt động không

chuyên trách xã đối với chức danh nhân viên Thú y xã Tam Đàn
Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP, ngày 10/6/2023 của Chính phủ “Quy định

về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn,
tổ dân phố”;

Căn cứ Nghị quyết số 12/2023/NQ-HĐND, ngày 22/9/2023 của Hội đồng nhân
dân tỉnh Quảng Nam “Quy định chức danh, mức phụ cấp, mức phụ cấp kiêm nhiệm
đối với người hoạt động không chuyên trách cấp xã, ở thôn, tổ dân phố, Công an viên,
Thôn/Tổ (Khối) đội trưởng; chức danh, mức hỗ trợ, mức hỗ trợ kiêm nhiệm đối với
người trực tiếp tham gia hoạt động ở thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Quảng Nam”;

Căn cứ Quyết định số 06/2024/QĐ-UBND, ngày 25/3/2024 của UBND tỉnh
Quảng Nam về ban hành quy định về quản lý, sử dụng đối với người hoạt động không
chuyên trách ở xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định 3518/QĐ-UBND, ngày 08/10/2024 của UBND huyện Phú
Ninh về phê duyệt kế hoạch tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách xã Tam
Đàn;

Nay UBND xã Tam Đàn thông báo niêm yết công khai Thông báo danh sách
người dự tuyển đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham xét tuyển người hoạt động không chuyên
trách xã Tam Đàn (có Thông báo kèm theo).

Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND xã Tam Đàn, Trang thôn tin điện tử xã và
thông báo rộng rãi trên đài truyền thanh xã.

Thời gian niêm yết: 10 ngày, kể từ ngày 18/11/2024 đến ngày 27/11/2024.
Trên đây là Thông báo niêm yết công khai Thông báo danh sách người dự tuyển

đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham xét tuyển người hoạt động không chuyên trách xã Tam
Đàn./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã;
- Trang thông tin điện tử xã;
- Niêm yết trụ sở UBND xã;
- Lưu: VT.

      TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

[daky]
Hồ Văn Trị

		2024-11-19T09:43:08+0700
	Quảng Nam

		2024-11-19T09:47:33+0700
	Quảng Nam

		2024-11-19T09:47:39+0700
	Quảng Nam

		2024-11-19T09:47:40+0700
	Quảng Nam